平成 25 年 12 月 24 日

各 位

会 社 名  ジャニス工業株式会社

代表者名  取 締 役 社 長  山川 芳範

（コード番号 ５３４２ 名証第２部）

問合せ先  取締役経営管理部長 冨本 和伸

（電 話 ０５６９－３５－３１５０）

無担保社債（私募債）発行に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 12 月 24 日開催の取締役会において、第６回無担保社債（私募債）の発行を

決議いたしましたので、その概要について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．社債の名称 ジャニス工業株式会社 第６回無担保社債

（株式会社三井住友銀行保証付および適格機関投資家限定）

２．社債の総額 金１億円

３．社債の利率 年０．５１％（保証料他は除く）

４．発 行 価 額 額面１００円につき金１００円

５．償 還 価 額 額面１００円につき金１００円

６．償 還 期 限 平成３０年１２月２８日（期間５年）

７．償 還 方 法 ６ヶ月毎、金 10,000,000 円償還

８．払 込 期 日 平成２５年１２月３０日

９．保 証 人 株式会社三井住友銀行

10．財務代理人 株式会社三井住友銀行

11．総額引受人 株式会社三井住友銀行

12．振 替 機 関 株式会社証券保管振替機構

13．資 金 使 途 事業資金

以 上